Dnia 27 listopada (9 grudnia) 1889 r,

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY DZIEWIĄTY,

Telefon Administr. 1S1’Aukcją,, Administracja i Drukarnia: ł*lac Teatralny nr. 9,— Telefon Dedukcji nr.

Piątek:
Sobota.:
Niedziela-
Ponie dz.:

Wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele i święta rano, a nadto wychodzą
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poświątecznych, dodatki poranne.